[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
ГЛАВА

Нефтеюганского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 13.03.2015
	№   29-п     .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление Главы Нефтеюганского района

от 13.05.2014 № 63-п
В связи с организационно-кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Главы Нефтеюганского района от 13.05.2014                 № 63-п «Об Антинаркотической комиссии Нефтеюганского района» (с изменениями на 11.11.2014 № 154-п) изменения, изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава
Нефтеюганского района

                   В.Н.Семёнов

Приложение 1 к постановлению

Главы Нефтеюганского района

от
13.03.2015      №    29-п        .
Персональный состав

Антинаркотической комиссии Нефтеюганского района

	Кудашкин

Сергей Андреевич
	·
	первый заместитель главы администрации  Нефтеюганского района, председатель комиссии;

	Пилецкий

Владимир Валентинович
	·
	заместитель председателя Думы Нефтеюганского района, заместитель председателя комиссии;

	Андрияшев
Андрей Юрьевич
	·
	начальник Нефтеюганского межрайонного отдела Управления Федеральной службы России по контролю за оборотом наркотиков по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре, заместитель председателя комиссии
(по согласованию);

	Хамитова

Стелла Александровна

	·
	секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Михалев

Владлен Геннадьевич
	·
	заместитель главы администрации Нефтеюганского района;

	Дианов

Евгений Георгиевич

	·
	помощник Главы Нефтеюганского района;

	Котова

Надежда Васильевна
	·
	директор департамента  образования
и молодёжной политики Нефтеюганского района;

	Чулкина

Марина Борисовна
	·
	директор департамента культуры и спорта Нефтеюганского района;

	Ходина
Елена Михайловна
	·
	начальник отдела информационной политики МКУ «Управление по делам администрации Нефтеюганского района»;

	Мурсалимов

Артур Мадхатович
	·
	врач психиатр - нарколог БУ ХМАО – Югры   «Нефтеюганская районная больница»
(по согласованию);

	Заремба
Владимир Анатольевич

	·
	начальник отдела Министерства внутренних дел России  по  Нефтеюганскому  району      (по согласованию);

	Гусенков
Павел Владимирович
	·
	 Нефтеюганский межрайонный прокурор      (по согласованию);

	Хисматуллин
Владик Минсабирович
	·
	начальник пятого отделения в г.Нефтеюганске службы по Ханты-Мансийскому автономному округу регионального управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Тюменской области                  (по согласованию);

	Никитин
Николай Викторович

	·
	начальник филиала по Нефтеюганскому району ФКУ УИИ УФСИН России по ХМАО-Югре (по согласованию);

	Ярошенко

Алексей Николаевич
	·
	начальник Нефтеюганского таможенного поста

(по согласованию)

	Загородникова

Ольга Васильевна
	·
	начальник Управления социальной защиты населения по г.Нефтеюганску и Нефтеюганскому району (по согласованию)

	Дианова

Ирина Анатольевна
	·
	директор КУ ХМАО-Югры «Нефтеюганский центр занятости населения»
(по согласованию);

	Безпалый
Павел Николаевич

	·
	Военный комиссар военного комиссариата г.Нефтеюганска, Нефтеюганского района и г.Пыть-Яха (по согласованию);

	Зиновьев

Виктор Анатольевич
	·
	атаман Каркатеевского хуторского Казачьего общества, сп. Каркатеевы (по согласованию);

	Суровцев

Евгений Михайлович

	·
	атаман станицы «Чеускинская» с. Чеускино   (по согласованию);

PAGE